UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

CENTRO DE HUMANIDADES

CAMPUS DE CAMPINA GRANDE

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA O MAGISTÉRIO

SUPERIOR

EDITAL CH Nº 36, DE 07 DE OUTUBRO DE 2015

O Vice-Diretor do Centro de Humanidades da Universidade Federal de Campina

Grande – UFCG, Campus de Campina Grande, no uso de suas atribuições legais, torna

público para conhecimento dos interessados, a homologação Ad Referendum pelo

CONSAD, no dia 07 de outubro de 2015, o RESULTADO FINAL do Concurso Público de

Provas e Títulos, para Professor da Carreira de Magistério Superior, Assistente A, T-40 DE,

para provimento de uma vaga na área de Língua Portuguesa e Linguística, e outra para a

área de Língua Inglesa, da Unidade Acadêmica de Letras – UAL, conforme as disposições

contidas no Edital CH Nº 32, de 17 de junho de 2015, publicado no D.O.U. de 19 de junho

de 2015.

UNIDADE ACADÊMICA DE LETRAS

Área: Língua Portuguesa e Linguística

Classe: A – Assistente A    Regime de Trabalho: T40/DE

  Candidato (a) Média Resultado

Milene Bazarim 9.5 Aprovada e Classificada

José Hebertt Neves Florêncio 9.0  Aprovado

Laura Dourado Loula Régis 8.1  Aprovada

Aline Danielly Leal da Silva  8.0  Aprovada

Elisa Cristina Amorim Ferreira 7.8  Aprovada

Área: Língua Inglesa

  Candidato (a) Média Resultado

Ricardo Rios Barreto Filho 87.1 Aprovado e Classificado

Alarcon Agra do Ó

Vice-Diretor do CH